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}  JACKSONVILLE PORT AUTHORITY

Post Office Box 3005
2831 Talleyrand Avenue
Jacksonville, Florida 32206-0005
www.jaxport.com

February 23, 2023

ADDENDUM NO. 01

TO
SPECIFICATIONS AND CONTRACT DOCUMENTS

FOR

INVITATION TO BID

PURCHASE OF DOMESTIC WIRE ROPE
TALLEYRAND MARINE TERMINAL
JPA CONTRACT NO. MC-1866R

The item(s) of this Addendum shall modify and become a part of the contractual documents for this project as of this
date. (Failure to acknowledge this addendum will be grounds for rejection of proposal.)

ATTACHMENTS TO CONTRACT SPECIFICATIONS

Attachment No. 01
Response to Question(s)

Acknowledgment of the following addenda is hereby made:

Addendum #1, Dated: Initials

Company

NOTE: THIS ADDENDUM SHALL BE ACKNOWLEDGED IN YOUR BID SUBMISSION, FAILURE TO
ACKNOWLEDGE AND UPLOAD ADDENDUM IN E-BUILDER WILL BE GROUNDS FOR REJECTION OF BID.

PLEASE VISIT http://www.jaxport.com/procurement/active-solicitations OR CALL THE PROCUREMENT

DEPARTMENT AT (904) 357-3017, PRIOR TO THE BID OPENING TO DETERMINE IF ANY ADDENDA HAVE
BEEN RELEASED ON THIS CONTRACT.

ITB-MC-1866R Page 1 of 1 ADDENDUM NO. 01



Attachment No. 01

Post Office Box 3005
2831 Talleyrand Avenue
Jacksonville, Florida 32206-0005

INVITATION TO BID
JPA CONTRACT NO.: MC-1866R
PURCHASE OF DOMESTIC WIRE ROPE
TALLEYRAND MARINE TERMINAL
RESPONSE TO QUESTION(S)
1) Many of the domestic wire rope manufactures procure their Rod from outside of the country.
a) Are you going to accept a US manufacture that procures Rod from outside the country, and closes and

strands in the US?
No, this particular invitation to bid is for boom cable.

b) Orare you requiring US Melted Steel, stranded and closed in the US?
Yes, this particular invitation to bid is for boom cable.
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